



ویروس کرونا با آب انتقال پیدا نمی کند



مدیر کل دفتر مدیریت بحران وزارت نیرو گفت:پس از بررسی‌های لازم در زمینه امکان انتقال کرونا ویروس از طریق آب، مشخص شد این ویروس از راه آب امکان انتقال ندارد.میشم جعفر زاده در گفت و گو با

ایران‌فرد،مدیرانقب‌های بهداشتی کارکنان بخش تأمین آب‌وبرق افزایش بیشتری یافته تا در روند تأمین به موقع اختلالی ایجاد نشودوی افزود: گسترش ویروس یادشده در قم موجب شد تا مراقبت‌های بهداشتی در این شهر شدت یابد و کارکنان تأمین آب نیز آموزش‌های لازم را افرا گرفته‌اند.وی خاطر نشان کرد:وزارت نیرو تدابیر بهداشتی لازم را برای مجموعه این وزارتخانه بر اساس دستورالعمل‌های وزارت بهداشت در دستور کار قرار داده‌است.جعفرزاده اضافه کرد:چنانچه حادثه غیر مترقبه ای رخ ندهد،تأمین آب و برق بدون وقفه ادامه خواهد داشت.

دریافت ۳۰۰ لیتر بنزین تاکسی‌های اینترنتی



مدیر برنامه ریزی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران گفت:تاکسی‌های اینترنتی می‌توانند بر اساس پیمایشی که داشتند تا سقف ۳۰۰ لیتر سوخت دریافت کنند.شهرام رضایی مدیر برنامه ریزی

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران گفت: با اشاره به ثبت نام تاکسی‌های اینترنتی در سامانه «سما» گفت:بر اساس این دستورالعمل تمامی فلالان حوزه‌های اینترنتی در بخش حمل و نقل باید پیمایش‌های خودشان را در این سامانه ثبت کنندو متناسب با پیمایشی که داشتند می‌توانندنسبت به دریافت سهمیه سوخت اقدام کنند.رضایی گفت: در تاکسی‌های اینترنتی پیمایش آن‌ها متناسب بانرم افزارها مشخص‌است و بر اساس همان پیمایش سهمیه سوختآن‌ها اختصاص میابد.

مدیر کل مدیریت مصرف و امور مشترکان توانیر

هوشمندسازی کنتور صد هزار مشترک



چشم‌اندازی مناسب به منظور حفظ و ارتقای جایگاه این صنعت در

منطقه و دنیاست. به گفته وی به‌عنوان نمونه، ساختار شبکه توزیع ماز لحاظ فنی منطبق بر ساختار شبکه‌های توزیع دههٔ ۶۰ تا ۷۰ میلادی است. در آن بهره، مشترکین بسیار پراکنده و کم توان بودند و گسترش شبکه فشار ضعیف‌ا هم توجه‌فنی داشت‌و هم توجه اقتصادی. با تغییر سبک ساختمان‌سازی در شهرها و سیر روزافزون افزایش توان مصرف در مشترکین و توسعه پدیده تراکم‌سازی و برج‌سازی در کلانشهرها، نیازمند تغییر ساختار کلی شبکه توزیع و استفاده از شبکه فشار متوسط به جای شبکه فشار ضعیف بودیم که به‌علل مختلف، در این امر توفیق نداشته‌ایم و لاجرم با معضل افزایش تلفات مواجه شده‌ایم. اما امروز مباحث پیشرفته مدیریت بار و تقاضا وابسته به توسعه زیرساخت‌های مانیوتورینگ، کنترل و هوشمندسازی است‌و بدون ایجاد این امکان، مدیریت مصرف در سطح مدیریت بارهای عمده که حداکثر ۸ تا ۱۰ درصد کل مصرف را تشکیل می‌دهند متوقف خواهد ماند. یک نمونه از

مزایای هوشمندسازی، استفاده در مدیریت بار و یک‌سایمی منطقه‌ای

است که اثرات مستقیمی بر بهبود شاخص‌های کیفیت توان و کاهش

هزینه‌های سرسام آور، توسعه ظرفیت غیر اقتصادی تولید و نیز، کنترل افزایش بی‌رویه شدت مصرف انرژی را بدنبال خواهد داشت. از سوی دیگر می‌بینیم که شاخص سرانهٔ میزان خاموشی هر مشترک به‌علت عدم توسعه مناسب شبکهٔ هوشمند، رضایت‌بخش نیست و در صورت ایجاد بستر لازم، سرانهٔ خاموشی مشترکین به‌طور چشمگیری کاهش خواهد یافت. همچنین عمدهٔ مباحث خرده‌فروشی بدون ایجاد امکان نظارت و پایش دقیق و ایجاد شبکه‌های هوشمند، اِیتر خواهد ماند. لذا، صنعت‌برق در راستانه‌سومین تحول بزرگ یعنی "هوشمندسازی" است که به‌منظور همگام‌سازی و به‌روزرسانی فنی و مهندسی با آخرین تحولات روز دنیا، نیازمند ترسیم چشم‌انداز، ریل گذاری و حرکت با عزم و اراده جدی است.

▪ اجرای طرح فهام برای ۴۰۰ هزار مشترک

گروه انرژی؛ صنعت‌برق با مفاهم جدیدی همچون مدیریت بار و تقاضا، هوشمندسازی، اینترنت‌آشیا و خرده‌فروشی مواجه شده که توسعه این مفاهم نیازمند ایجاد بستر فنی و ساختار لازم است. به رغم گام‌های برداشته شده در زمینه هوشمندسازی، مچری فیبر نوری شرکت توانیر معتقد است که صنعت برق در این زمینه عقب افتاده و این امر شائبه‌تیر صنعت برق ایران که همواره از صنایع سرآمد کشور بوده و بیش از ۹۰ درصد از صادرات خدمات فنی و مهندسی کشور را طی سال‌های اخیر به خود اختصاص داده، نیست.

به‌گزارش ایسا، از سال ۱۳۶۴ هجری شمسی که نخستین مولد برق برای روشنایی کاخ گلستان وارد ایران شد و نخستین نیروگاه خصوصی برق شهری باتوان ۴۰۰ کیلووات در سال ۱۳۸۴ در شهر تهران راه‌اندازی شد، تا به امروز، صنعت برق دو تحول بزرگ را پشت سر گذاشته است. اولین تحول بزرگ صنعت برق در دهه ۴۰ هجری شمسی بود که وظیفه برق‌رسانی به تمام نقاط ایران بر عهده دولت قرار گرفت و منجر به تشکیل سازمان برق ایران (۱۳۳۱)، وزارت آب و برق (۱۳۴۳) و سرانجام شرکت توانیر (۱۳۴۸) شد.دومین تحول بزرگ صنعت برق در دهه ۷۰ هجری شمسی و تحت عنوان "تجدید ساختار صنعت برق" انجام گرفت. به‌دنبال این تحول، شرکت‌های مستقل برق ایجاد شد‌و از دل آن، خصوصی‌سازی و بازار برق شکل گرفت. امروز صنعت برق در آستانه سومین تحول بزرگ قرار داد. هوشمندسازی قرار گرفته تحولی که منجر به ایجاد بستر مدیریت هوشمند عرضه و تقاضا، شبکه‌های هوشمند، خرده‌فروشی برق، اینترنت‌آشیا و ... خواهد شد.

▪ هوشمندسازی اقدام مهم صنعت برق

وحیدگل‌زبان مچری فیبر نوری شرکت توانیر-در این باره معتقد است که طی بیش از یک‌دهه گذشته، کاهش چشمگیر منابع مالی صنعت برق باعث افول مباحث فنی و نیز تقلیل نگاه توسعه‌محور و همگام‌سازی با تحولات روز نیا نشده‌است. به رغم تمامی پیشرفت‌های حاصله در زمینه بسط و گسترش تکنولوژی‌های موجود صنعت برق و تأمین نیاز مردم؛ در بُعد فنی، صنعت برق نیازمند نگاهی نوین و ترسیم

کرونا مصرف مرغ را افزایش داد

منزل کرده‌اند که منجر به افزایش موقت تقاضای آن در بازار شده است.حبيب اسدالله نژاد در گفت‌وگو با ایلنا با تأکید بر اینکه توصیه مردم اقدام به خرید و ذخیره سازی مرغ اقدام به خرید و ذخیره محدودیت های ایجاد شده جهت خروج از

مصرفی نیز با رشد تقاضای روبه‌رو شده‌اند. وی در پاسخ به این پرسش که افزایش تقاضا چه تأثیری بر قیمت‌ها گذاشته است، گفت: بازار با تأیاع عرضه و تقاضا است، طی یک هفته گذشته با افزایش تقاضا قیمت مرغ افزایش ۲۰۰ تا ۳۰۰ تومانی داشته است.

رئیس اتاق اصناف تهران با بیان اینکه در روزهای اخیر روند کاهشیی فروش در تمام بخش‌های اصناف به خصوص مواد غذایی مشهود بوده است، گفت: پیش‌بینی می‌کنیم این روند در روزهای پیش رو نیز ادامه داشته باشد.قاسم‌نوده فرامانی دربار منجره توزیع اقلام توسط واحدهای

صنفی گفت: برای ایام پایانی سال فروش فوق‌العاده در واحدهای صنفي، میادین میوه تره بار و فروشگاه‌های تجاری‌ها برقرار است.وی تصریح کرد:دفتر دشده روسای اتحادیه‌هایبخش از سود خود را به مردم تخفیف دهندوی در پاسخ به این سوال که با توجه به شیوع ویروس کرونا و

تجارت

۵

انرژی

یکشنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۸ • شماره ۱۸۱۷
Sun - 1 March - 2020

اخبار کوتاه

مصرف آب در تهران رکورد زد

میزان مصرف آب در پایتخت در حال شکستن رکوردی معادل سه میلیون و ۷۰۰ هزار متر مکعب در شبانه‌روز است. به گزارش شرکت آب و فاضلاب ایران؛ در اطلاعیه شرکت آب و فاضلاب استان تهران آمده است: استقرار جبهه هوای گرم و مانایی آن طی روزهای اخیر موجب افزایش کم‌سابقه مصرف آب در تهران شده است؛ به گونه‌ای که میزان مصرف آب در پایتخت در حال شکستن رکوردی معادل سه میلیون و ۷۰۰ هزار متر مکعب در شبانه‌روز است. این اطلاعیه می‌افزاید: در شرایط کنونی و با توجه به پیش‌بینی‌های هواشناسی که حکایت از تداوم گرما دارد، تنها راهکار برای جلوگیری از اختلال در روند پایدار تأمین و توزیع آب، مدیریت مصرف از سوی شهروندان است و به همین لحاظ انتظار می‌رود مشترکان تهرانی توجه لازم به شیوه مصرف بهینه آب را مدنظر قرار دهند.

سوخت مناطق سیل زده لرستان تأمین شد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه لرستان گفت: هیچ‌گونه مشکلی در زمینه تأمین سوخت بنزین و نفت گاز در این استان وجود ندارد. به گزارش شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه لرستان، پیمان بهرامی گفت: سیل سبب نشد در زمینه سوخت، رسانی و وقفه‌ای ایجاد شود و خوشبختانه از قبل سوخت مورد نیاز همه مجاری عرضه سوخت استان به‌ویژه شهرستان‌های پلختر، کوهدشت و نورآباد ذخیره شده است و با تلاش مضاعف تلاشگران این عرصه در مدار سوخت‌رسانی قرار دارد.

ظرفیت درحال بهره برداری انرژی های تجدید پذیر ۸۶۵ مگاوات شد

مجموعه ظرفیت انرژی‌های تجدید پذیر و بهره‌وری برق ایران در بهمن ماه به ۸۶۵ مگاوات رسید. براساس تازه‌ترین گزارش سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق ایران، اکنون ۳۵۰ مگاوات نیرو و گاه‌های تجدیدپذیر در حال احداث در کشور است و مجموع نیروگاه‌های نصب شده سه هزار و ۷۲۴ مگاوات اعلام شده‌است. برق تولید شده از انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق ایران نیز به رقم چهار میلیارد و ۴۳۳ میلیون کیلووات در بهمن ماه رسیده است. همچنین انرژی‌های تجدیدپذیر توانسته‌اند به میزان یک هزار و ۲۵۹ معادل میلیون متر مکعب در مصرف سوخت‌های فسیلی صرفه جویی کنند. انرژی‌های تجدیدپذیر در بهمن ماه مانع از انتشار سه هزار و ۲۲ هزار تن گاز گلخانه‌ای شده‌اند.

«کرونا» روند فروش اصناف را کاهش کرد



احتمال کاهش حضور فیزیکی مردم برای تهیه مایحتاج، آباتدبیری برای ار سال کالاها ندرشیده نشد افزود: مردم می‌توانند خرید خود را با یک دریافت کنند که در آن صورت هزینه تمام شده کالا افزایش می‌یابد؛ گویی تخفیفی که روی اجناس لحاظ می‌شود را باید پول بپیک دهند.

ش دبیر کل کانون انجمن های صنایع غذایی از تأثیر کرونا گفت؛

کرونا بازار محصولات بسته بندی را رونق داد

▪ احتمال وجود ویروس در محصولات غذایی خیلی کم است

وی در ادامه تأکید کرد: در روند تولید محصولات صنایع غذایی فرآیندهایی وجود دارد که عملاً امکان وجود هر گونه ویروس و باکتری را به پایین‌ترین سطح می‌رساند که عملیات پخت در دمای بالای ۲۰۰ درجه در محصولات آردی مانند انواع کیک و ماکارونی و عملیات پاستوریزاسیون در محصولات مایع چون محصولات لبنی و نوشیدنی‌های کارخانه‌ای از جمله این فرآیندها هستند. دبیر کل کانون انجمن های صنایع غذایی ایران یادآور شد: بسته بندی فرآورده‌های غذایی به شیوه‌های مدرن و نوین بدون دخالت دست در کارخانجات انجام می‌شود که عملاً امکان ورود هر گونه ویروس به داخل محصول را از میان می‌برد و محصولات صنایع غذایی در سلامت کامل هستند ، به همین علت بستر است مردم از محصولات فله کمتر استفاده کنند.

وی تأکید کرد: در شرایط کنونی کشور با توجه به مخاطرات بهداشتی موجود، این‌ترین موادخواری محصولات صنایع غذایی است که دارای پروانه‌است هستند. محصولات لبنیات پاستوریزه، نوشیدنی‌های پاستوریزه ، کنسروجات و محصولاتی هستند که ایمنی غذایی بیشتری نسبت به مواد خوراکی فله دارند. سطح خارجی بسته بندی مواد غذایی قبل از استفاده شسته شود زر گران گفت: از آنجا که این محصولات بعداز بسته‌بندی شدن در کارخانه ها، در شلف فروشگاه های عرضه مواد غذایی قرار می‌گیرند و برای بالا بردن ایمنی غذایی توصیه می‌شود مردم قبل از مصرف اقدامات مراقبتی را رعایت کرده و سطح خارجی محصولاتی مانند کنسروجات را ابتدا شستشو نموده و بعد باز گشایی استفاده نمایند.



کامیون‌های حامل محصولات غذایی صادراتی، باعث باقی ماندن بخشی دیگر از تولیدات در بازار داخلی شده و این محصولات نیز در صورت نیاز-در بازار داخل عرضه خواهد شد. و نگرانی بابت تأمین نیاز مردم نداریم.

زر گران یادآور شد: کلیه مواد غذایی در کارخانجات صنایع غذایی در کشور تحت شرایط تضمین کیفیت GMP تولید می‌شوندو ضوابط بسیار سخت‌بهداشتی بر فضاو پرسنل تولید اعمال می‌شود و نظارت های دقیقی در این زمینه وجود دارد.

محصولات این صنایع به راحتی از جانب صنایع غذایی ایران قابل تأمین باشند و نیازی به ایجاد ظرفیت تولید جدید در این صنعت نیست و اختلال های کوچک در عرضه برخی محصولات جای نگرانی ندارد و به سرعت با تأمین از انبار کارخانجات رفع خواهد شد.

▪ محصولات صادراتی در بازار داخلی توزیع می‌شود

دبیر کل کانون انجمن‌های صنایع غذایی ایران با اشاره به بسته شدن مرزهای برخی کشورهای همسایه با ایران و عدم امکان ترانزیت کالا گفت: بسته شدن برخی راه‌های صادراتی و عدم امکان تردد

واردات گوشت گوساله ۶ برابر بیش از حد نیاز

بیشتر شود و افزایش بیش از حد وزن گوساله‌ها موجب کاهش کیفیت گوشت آن‌ها می‌شودوی تصریح کرد: با توجه به تأمین نیازهای داخل، حجم زیادی از تولیدات داخلی روی دست دامداران تا آخر سال خواهند ماند که صادرات بهترین راه برای جلوگیری از ضرر دامداران است، اما وزارت صنعت طبق آخرین تصمیمات خود جلوی صادرات را گرفته است. رئیس انجمن صنفی گاوداران در رابطه با تاثیر خرید تضمینی دام از

رئیس انجمن صنفی گاوداران گفت: با وجود نیاز ۲۰ هزار تنی به واردات گوشت گوساله، از ابتدای سال تاکنون ۶ برابر بیش تر از نیاز داخل، معادل ۱۱۷ هزار تن از این محصول به کشور وارد شد و همین موضوع موجب شده تا تقاضا به نمونه‌های ایرانی کاهش یابد. سید احمد مقصدی در گفت و گو با میزان بیان کرد: کاهش تقاضا به گوشت گوساله داخلی موجب شده تا وزن گوساله‌های زنده در دامداری‌ها از ۵۰۰ کیلو